
UCHWAŁA NR XXVI/190/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 lipca 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXXXVII/828/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 lipca 1997 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia korekty

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139 i Nr 41 poz. 412/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXXXVII/828/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lipca 1997 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia korekty miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa, wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 1 ust. 1 skreśla się pkt. 2, 8, 15 i 19,
2/ w § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Granice obszarów określonych w ust. 1 pkt 1, 3, 4 oraz 6 i 7, a także 9, 10, 12-14,
16-18, 20-24 przedstawiają rysunki stanowiące załącznik do uchwały.”,

3/ w § 1 wprowadza się ust. 3 o brzmieniu:
„3. Zmiany (korekty), o których mowa w ust. 1, będą przedłożone do uchwalania

etapowo. Zakres terytorialny etapów zostanie określony po wyłożeniu projektu
zmian do publicznego wglądu. Prace wykonane w kolejnych etapach obejmą w
całości obszary określone w uchwale o przystąpieniu do sporządzania zmiany planu
z wyłączeniem zmian, o których mowa w pkt 1 niniejszej uchwały.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3..
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


